9

ANEXO 8

MODELO DE MEMORANDO PARA AUTUAÇÃO

Memorando nº. _____/SMADS/SAS/_____

São Paulo, ____ de ________________  20___.

Interessado: Supervisão de Assistência Social __________ – SAS / _____

Assunto: Inscrição (   )  ou Recadastramento (   ) de Entidade do Terceiro Setor –

CENTS – (nome da organização e CNPJ da organização)

SMADS/Protocolo

Sr. (a)  Responsável

  Solicito autuar processo destinado a Inscrição (   ) ou Recadastramento (

) de Entidade do Terceiro Setor – CENTS de ______________________,

CNPJ________________.

Atenciosamente,

_______________________________________
Carimbo e assinatura do(a) Supervisor(a) da SAS